
番号 １８３入 札 結 果 明 細 書

令和７年６月４日 午後２時００分
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第 ３ 回

入 札 金 額 （ 円 ） 順 摘 要

0株式会社　キャリア・ブレスユー

泉州広告　株式会社　和歌山支店

落札

日付の記入
がないため

1

区 分 第 ２ 回

入 札 者 名 摘 要 入 札 金 額 （ 円 ） 摘 要順順入 札 金 額 （ 円 ）

第 １ 回

名 称
日 時

場 所 和歌山市役所本庁舎５階　入札室
開札働く女性の活躍推進事業委託業務

0

0

0

1,490,000

無効

0

0



0

0

0

1,727,000

0

0

0

名 称
日 時

場 所 和歌山市役所本庁舎５階　入札室
開札子ども海かいぎ事業運営業務

区 分 第 ２ 回

入 札 者 名 摘 要 入 札 金 額 （ 円 ） 摘 要順順入 札 金 額 （ 円 ）

第 １ 回

株式会社　テレビ和歌山 落札1

第 ３ 回

入 札 金 額 （ 円 ） 順 摘 要
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15

令和７年６月４日 午後２時１５分

番号 １８４入 札 結 果 明 細 書



番号 １８５入 札 結 果 明 細 書

令和７年６月４日 午後２時３０分
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不参加
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8

第 ３ 回

入 札 金 額 （ 円 ） 順 摘 要

0

株式会社　ソーケン

株式会社　大建工業

落札1

株式会社　サニコン

有限会社　浄水

株式会社　井谷産業

角谷産業　株式会社

株式会社　青木実業

株式会社　アステック

区 分 第 ２ 回

入 札 者 名 摘 要 入 札 金 額 （ 円 ） 摘 要順順入 札 金 額 （ 円 ）

第 １ 回

名 称
日 時

場 所 和歌山市役所本庁舎５階　入札室
開札和歌山市立学校（園）貯水槽清掃業務（第１区域）

2,050,000

1,800,000

1,400,000

1,730,000

2,090,000

不参加

2,000,000



2,000,000

2,000,000

不参加

1,720,000

2,250,000

不参加

1,550,000

名 称
日 時

場 所 和歌山市役所本庁舎５階　入札室
開札和歌山市立学校（園）貯水槽清掃業務（第２区域）

区 分 第 ２ 回

入 札 者 名 摘 要 入 札 金 額 （ 円 ） 摘 要順順入 札 金 額 （ 円 ）

第 １ 回

株式会社　青木実業

株式会社　アステック

株式会社　井谷産業

角谷産業　株式会社 落札1

株式会社　サニコン

有限会社　浄水

株式会社　ソーケン

株式会社　大建工業

第 ３ 回

入 札 金 額 （ 円 ） 順 摘 要
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0

0
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0

0

0
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15

令和７年６月４日 午後２時４０分

番号 １８６入 札 結 果 明 細 書



番号 １８７入 札 結 果 明 細 書

令和７年６月４日 午後２時５０分

0
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0
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0
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不参加

1,900,000

1,500,000

0

0

0
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第 ３ 回

入 札 金 額 （ 円 ） 順 摘 要

0

有限会社　大都環境サービス　和
歌山営業所

有限会社　那賀クリーンセンター 落札1

株式会社　ソーケン

株式会社　大建工業

株式会社　サニコン

有限会社　浄水

株式会社　井谷産業

角谷産業　株式会社

株式会社　青木実業

株式会社　アステック

区 分 第 ２ 回

入 札 者 名 摘 要 入 札 金 額 （ 円 ） 摘 要順順入 札 金 額 （ 円 ）

第 １ 回

名 称
日 時

場 所 和歌山市役所本庁舎５階　入札室
開札和歌山市立学校（園）貯水槽清掃業務（第３区域）

2,120,000

1,900,000

不参加

1,730,000

2,100,000

不参加

不参加
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